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Cadena
Doble Eslabón
La cadena doble eslabón está fabricada con alambre
galvanizado formando eslabones tejidos de dos lazos
que se unen en el centro de cada eslabón.

USOS
•  Cadenas para perros
•  Colgar adornos, macetas y letreros
•  Sujetar objetos
•  Columpios

CARACTERÍSTICAS
•  Formada por eslabones tejidos
•  Acabado electrogalvanizado
•  Presentación en carrete

VENTAJAS
•  Mayor resistencia a la corrosión
•  Fácil manejo para despachar

NORMAS DE FABRICACIÓN  ASTM A-413

Recubrimiento

Espesor Zinc 0.006 - 0.012

Galvanizado

ESPECIFICACIONES DE LA CADENA

Clave Diámetro

38575
38576
38577
13636

2.0
2.5
3.0
2.0

30
30
30
100

Longitud por carrete

CADENA DOBLE ESLABÓN

mm m


